





















## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Alla Docente Murana Florinda Ai membri del Consiglio di Istituto Agli Atti Al SITO WEB dell'Istituto

Oggetto: Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente Docente.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTI** gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma1 dell'O.M. 15 luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo unico delle disposizioni

legislative in materia di Istruzione);

VISTA la circolare n. 22 del 07/10/2021 dell'Ass. Reg.le Istruzione e Formazione Prof.le;

VISTA la nota M.I. prot. N. 24462 del 27/09/2022 avente ad oggetto elezione del 27 e 28

Novembre 2022 per la nomina del Consiglio di Istituto Triennio scolastico

2022/25;

VISTI i risultati delle elezioni e la proclamazione degli eletti come da verbale del

28/11/2022 della Commissione Elettorale

**CONSIDERATO** che la docente Cirabisi Tiziana, docente membro eletto del Consiglio di Istituto

in carica, ha perso il requisito dell'eleggibilità in quanto dall'a.s. 2024/2025 è

trasferita in altro Istituto;

## **DECRETA**

La nomina della Docente MURANA FLORINDA quale membro del Consiglio di Istituto per la componente DOCENTE per il triennio 2022/25, in surroga del membro cessato, in quanto trovasi nella posizione utile in graduatoria con voti 3.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna Ditta























## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado